هر کدام از فهرست های ۳۳ نفره نامزدها موفق
به کسب حداقل ۵ درصد آرا شوند می توانند نماینده یا نمایندگانی را به پارلمان

استرسبورگ بفرستند.

وستاهای وستاهای برخی ر محاصرهمحاصره برخی ر
سیستان و بلوچستان در سیلسیستان و بلوچستان در سیل

امدادرسانی همچنان ادامه داردامدادرسانی همچنان ادامه دارد

چهارشنبه 5 اردیبهشت 1403
15 شوال 1445
24 آوریل 2024
سال بیستم
شماره 5623
12 صفحه
5000 تومان